[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
администрации Сургутского района
от 09 сентября 2022 года № 3467

Председателю конкурсной комиссии
_____________________________________
_____________________________________
(фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу:
_____________________________________
_____________________________________
контактный телефон: __________________

Заявление

	Прошу Вас допустить меня до участия в конкурсе на заключение договора
о целевом обучении.
Учебное заведение ___________________________________________________
	Специальность, направление подготовки ________________________________.
	Курс _______________________________________________________________.
	Основа обучения (бюджет)   ____________________________________________.

К заявлению прилагаю:

1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________________
6.________________________________________________________________________
7.________________________________________________________________________

                                                     ________________               _______________________
                                                                                     (подпись)                                              (расшифровка подписи)

« ___ » ____________ 20___ г.